Caca di Campe

RISTORANTE « PIZZERIA

Antipasti - Vorspeisen

1  Antipasto all'Italiana 4 616 12,90 €

Salami, Mozzarella und Bruschetta mit Knoblauch

2 Fantasia di ,Casa di Campo” A &1 Klein 12,50 € / Grofs 20,90 €

Vitello Tonnato, Bruschetta Pugliese, gemischtes gegrilltes Gemiise,
dazu Mozzarella und Tomaten

3 Gebackener Ziegenkise ! 17,90 €

mit gebratenen Birnen, Honig auf Rucolabett

4  Caprese ¢1 12,90 €

Tomate, Mozzarella, Basilikum, Oliven Ol
5 Jakobsmuscheln in Hummersauce B ® ! 17,90 €

6  Bruschetta Pugliese A 7,00 €

Tomate, rote Zwiebeln, Basilikum, Oliven Ol

7  Bruschetta alla Toscana A G 1.6 7,50 €

Tomate, Schinken, Mozzarella

8 Carpaccio di Manzo &! 13,00 €

vom Rind mit Champignon, Rucola und Parmigiano

9 Vitello Tonnato P-&M.1 13,00 €
Kalbsfilet mit Thunfischsauce und Kapern

10 Carpaccio di Salmone P 15,90 €
Lachsfilet, Rucola und Limone, Oliven Ol

11 Antipasto Tricolore D&M 1 17,00 €

Carpaccio di Manzo, Vitello Tonnato, Rucola und Parmigiano

12 Focaccia 4 7,00 €

Pizzabrot
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Zuppe - Suppen

20 Zuppa di Pomodorit 6,50 €
Frische Tomatencremesuppe

21 Minestrone 7,50 €
Italienische Gemiisesuppe

Insalate - Salate

30 Insalata mista 8,90 €
Gemischter Salat

31 Insalata di Pomodori 8,90 €
Tomaten, Zwiebeln, Basilikum

32 Insalata Rucola e Parmigiano &1 8,50 €
Rucola, Parmesan

33 Insalata alla Contadina ¢P-G 14,90 €
Gemischter Salat mit Schinken, Thunfisch, Ei und Mozzarella
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Paste - Nudeln

40 Spaghetti Pomodoro e Basilico 4 10,90 €
Frische Tomatensauce und Basilikum

41 Spaghetti Aglio e Olio # 12,00 €
Knoblauch, Oliven OI, Peperoncino

42 Spaghetti Bolognese AL 13,90 €
mit Rinderhackfleisch und frischer Tomatensauce

43 Spaghetti Carbonara # ¢ 13,90 €
Eier und Speck

44 Spaghetti Garnele ~B 17,90 €
mit Garnelen und Rucola

45 Gnocchi Funghi Porcini A 13,90 €
mit Steinpilzen

46 Tortellini alla Panna A 6 12,90 €
Schinken in Sahnesauce

47 Penne Gorgonzola * ¢

. 12,90 €
in Gorgonzola-Sahnesauce

48 Penne all’ Arrabiata A 11,90 €
Pikante Tomatensauce

49 Penne al Forno ~ ¢ 13,90 €
Schinken, Champignons mit Mozzarella iiberbacken

50 Tagliatelle al Salmone #-P 16,90 €
mit Lachs in Sahnesauce

1 L AL
5 asagne 13,00 €

Auflauf mit Rinderhackfleisch, Tomatensauce und Mozzarella

Auf unserer Empfehlungskarte finden Sie

verschiedene Sorten hausgemachter Paste
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Pizze - Pizza
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Margherita A ¢
Tomatensauce und Mozzarella

Salame A G
Tomatensauce, Salami, Mozzarella

Prosciutto e Funghi A ¢
Tomatensauce, Champignons, Schinken, Mozzarella

Napoli4 ¢
mit Anchovis/Sardellen, Tomatensauce, Mozzarella, Oliven, Kapern

Tonno# P G
Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Mozzarella

Quattro Stagioni A ¢
Tomatensauce, Champignons, Schinken, Salami, Artischocken,
Mozzarella

Garnele e Rucola® B 6
Tomatensauce, Garnelen, Rucola, Mozzarella

Vegetaria #
Tomatensauce, frisches Gemiise, Mozzarella

Parma ~ 6
mit Parmaschinken, Rucola, Parmigiano und Mozzarella

Gorgonzola e Spinaci # ¢
Tomatensauce, Gorgonzola, Spinat, Mozzarella

Pizza “Casa di Campo” * ¢
Tomatensauce, Mozzarella Rucola, Champignons,
Cherrytomaten, frischer Knoblauch, Parmesanstreifen

Pizza Siciliana A
Tomatensauce, Oliven, Knoblauch, Kapern, Basilikum

Pizza Hawaii A
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

30 cm

(klein)

9,50 €

12,90 €

12,90 €

12,00 €

12,90 €

12,90 €

15,90 €

12,50 €

14,90 €

12,90 €

12,90 €

12,50 €

12,90 €
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42 cm
(grofd)

12,50 €

14,90 €

15,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

18,90 €

14,90 €

18,90 €

15,90 €

15,90 €

14,90 €

15,90 €
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Carne - Fleischgerichte
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Scaloppina al Funghi #
Fleischmedaillons mit Champignon- und Zwiebelsauce

Scaloppina al Gorgonzola # ¢
Fleischmedaillons mit Gorgonzolasauce

Scaloppina Valdostana A ¢
Fleischmedaillons in Tomatensauce mit Mozzarella und Schinken

Scaloppina Limone ¢
Fleischmedaillons in Butter-Zitronen-Sauce

Bistecca alla Griglia A
Rumpsteak vom Grill

Bistecca alla Provinciale A
Rumpsteak, Cherrytomaten, Kapern, schwarze Oliven in Tomatensauce

Fegato di Vitello / Kalbsleber alla Veneziana A ¢
Zwiebeln, schwarzer Pfeffer in Weiffwein-Sauce

Fegato di Vitello / Kalbsleber Burro e Salvia ©
Butter, frischer Salbei, Pfeffer

Alle Gerichte werden mit frischem

Gemiise und Rosmarinkartoffeln serviert
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20,90 €

20,90 €

21,90 €

21,90 €

25,90 €

26,90 €

22,90 €

22,90 €
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Pesce - Fisch

90 Calamari alla Livornese P 23,90 €
Tintenfisch, mit Tomaten, Oliven und Kapern

Garnele Aglio e Olio ® 26.90 €
Garnelen in Oliven Ol und Knoblauch !
Alle Gerichte werden mit
Salat und Rosmarinkartoffeln serviert

Dolci - Dessert
100 Tiramisu A G 7,90 €
101 Cassata Siciliana & ¢ 7,90 €
102 Panna Cotta ¢ 7,90 €
103 Creme Bruleé A G 8,90 €
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